Landeshauptstadt Magdeburg

Der Oberburgermeister

Einladung

Magdeburg, 07.06.11

Sitzung - StBV/022(V)/11
Gremium

Wochentag, Ort Beginn
Datum

Ende

Ausschuss f. Stadtentw., |Donnerstag, Baudezernat - Mensa | 17:00Uhr

Bauen und Verkehr An der Steinkuhle 6

Lenkungsausschuss 16.06.2011

Buckau

Uhr

Tagesordnung:

Offentliche Sitzung

5.1

5.2

5.3

Eréffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussfahigkeit

Bestatigung der Tagesordnung

Genehmigung der Niederschrift vom 19.05.2011

Lenkungsausschuss Buckau
BauBeCon / Amt 61

Beschlussvorlagen

EW-Bau fir den Neubau des Stadltteiltreffs "Neustadter See", Pablo-
Neruda-Stralle 11,

39126 Magdeburg

EB KGm

EW-Bau fur den Umbau des Gebaudes Mittagstralie 16 in 39124
Magdeburg zum Stadtarchiv
EB KGm

EW-Bau fur den Neubau der Freiwilligen Feuerwehr Olvenstedt,
Weizengrund / Olvenstedter Grund in 39130 Magdeburg
EB KGm
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5.4

5.5

5.6

5.7

5.8

5.9

5.10

5.1

5.12

5.13

5.14

6.1

6.1.1

Amtsblatt der Landeshauptstadt Magdeburg

Entscheidung Uber das Bestehen des 6ffentlichen Interesses am
grundhaften Ausbau der Verkehrsanlage "Braunsfelde"
FB 62

Abwéagung zur 10. Anderung des Flachennutzungsplanes der
Landeshauptstadt Magdeburg (Magdeburg Neustadt)
Amt 61

10. Anderung des Flachennutzungsplanes der Landeshauptstadt
Magdeburg (Magdeburg-Neustadt)

Feststellungsbeschluss

Amt 61

Abwéagung zur 1. Anderung des Bebauungsplanes Nr. 102-1A
"Neubau Bruicke Rothensee/ Oebisfelder Stralle"
Amt 61

Satzung zur 1. Anderung des Bebauungsplanes Nr. 102-1 "Neubau
Briicke Rothensee/Oebisfelder Stralke, Teilbereich A"
Amt 61

Bebauungsplan Nr. 368-1 A "Kimmelsberg Westseite", Teilbereich
A - Anderung des Stadtratsbeschlusses zur DS0313/10
(Beschluss-Nr. 648-26(V)10)

Amt 61

Externe Ersatz- und Ausgleichsmaflinahmen zum
vorhabenbezogenen Bebauungsplan Nr. 334-1.2
"Einzelhandelsstandort Bergstralie"

Amt 61

Aufstellung des Bebauungsplanes Nr. 354-8 "Wohnbebauung
westlich Frankefelde"
Amt 61

Abwagung zum Vorentwurf des Bebauungsplanes Nr. 366-2
"Dollweg"

Amt 61

Offentliche Auslegung des Entwurfs zum Bebauungsplan Nr. 366-2
"Dollweg"

Amt 61

Umgestaltung des Magdeburger Domplatzes
Amt 61

Antrage

Konzept zur Aufwertung des Sternsees in Neu Olvenstedt
DIE LINKE

Konzept zur Aufwertung des Sternsees in Neu Olvenstedt
UwE
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6.2

6.2.1

6.2.2

6.3

6.3.1

6.4

6.4.1

7.1

7.2
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Konzept zur Aufwertung des Sternsees in Neu Olvenstedt
Amt 61

Landesgartenschau 2018
SPD-Tierschutzpartei-future!

Landesgartenschau 2018
Bindnis 90/Die Grunen

Landesgartenschau 2018
Amt 61

Belebung der Goldschmiedebrticke
Bindnis 90/Die Grunen

Belebung der Goldschmiedebrticke
Amt 61

Ersatzpflanzungen fir den Bau der Nord-Sud-Verlangerung
CDU/BfM

Ersatzpflanzungen fir den Bau der Nord-Sud-Verlangerung
Amt 61

Informationen

Trans-Reflex. Kiinstlerische Fassadengestaltung am Westbau des
Kunstmuseums Kloster Unser Lieben Frauen Magdeburg (BUro:
realitiers: united, Berlin)

FB 41

Gesamtplanung der Freianlagen der Forderschule "Erich Kastner”,
Einbau von WC-Anlagen mit Abbruch Toilettengebdude und
Schulanbau

EB KGm

Mitteilungen und Anfragen

S0073/11

A0017/11

A0017/11/1

S0087/11

A0051/11

S0137/11

A0031/11

S0106/11

10138/11

10124/11
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Nichtoffentliche Sitzung

9 Bestatigung der Tagesordnung nichtoffentlicher Teil
10 Genehmigung der Niederschrift nichtéffentlicher Teil vom
19.05.2011
11 Beschlussvorlagen
11.1 Verkauf von 11 Eigenheimparzellen im Bebauungsgebiet
"Milchweg/Birkenweiler 4. Gartenweg" (B-Plan Nr. 111-5) in
Magdeburg
FB 23
11.2 Tausch von Grundstucken
FB 23
11.3 Verkauf eines Grundstuicks - DS0205/11
FB 23
11.4 Standortsuche Decathlon
Amt 61
12 Informationen
12.1 Umstrukturierung Dez. VI/Auflésung Amt 65
FB 01
13 Mitteilungen und Anfragen
13.1 Deponie Cracauer Anger - Photovoltaikanlage
Amt 61
13.2 F 0084/11 Stadtteilentwicklungskonzept Stadtfeld
Amt 61
Olaf Czogalla

Vorsitzende/r
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